Ad abstinentiam Samuel: qui pecunias: vsq; ad calciamenta:
ab omni carne non accepit Sacerdotes: ipsi viuēdi archetypū
sibi a Simone Dnie filio mutuent: qui in vita sua vnus suffulsi
domū: et in dieb; suis corroborauit tēplū. Qui adeptus ē gloriā in
cōuersione gētis. Qui q̄si sol refulgēs: sic effulsi in tēplo dei: et q̄
si flos rosarū in dieb; vernis: et q̄si lilia q̄ sunt in trāsitu aque: et q̄
si thus redolēs in dieb; estatis odore virtutū cūcta p̄pleuit: et q̄si
vas auri solidū: ornatū omī lapide p̄cioso: sic atriu dom⁹ dei omī
sanctitatis: honestatisq; decore excoluit. Si delectat aliquē pro
patria nō timid⁹ mori: Frustra Decios mures: desideret: quū ha
beat fortissimos duces Bachabeos Qui Lurtū lacū p̄tēplatōe
tanti in patriā amoris attonit⁹ spectas. Dinus (opinor) illi⁹ fa
cti memoria afficiere. Si maioris animi virtutē in q̄dā Bacha
bei milite Elezaro cognoueris: q̄ p̄ patrijs legib; aduersus An
tiochū Eupatorē fortissime dimicās quū elephātē quēdā in exer
citu regis sup ceteros eminētē: regia vestitū lorica: aiaduertisset
arbitratus opp̄sso eo: ipm regē opp̄mi (quē in illo esse suspicabat)
posse: p̄cito cursu: p̄ mediā legionē hostiū stricto gladio: vsq; sub
ipsi⁹ belue ventrē abiectro clypeo penetravit: cūq; (q̄ vulneri ab
lorica patebat) gladio strēnue percussit: manib; deinde ppere in vē
trē immersis: intestina ei⁹ effudit: donec bestiā exanimē cū ingen
ti turriū: pugnatorūq; (q̄s gestabat) sonitu atq; fragore sup a se
ruentē: ipse mortis sue secur⁹: et glorie cōpos excipet. Quāta hec
virt⁹: quāta animi p̄stantia cēseri debet: In p̄fertissimū hostium
agmē sol⁹ ruit: viā p̄ obstātes pugnantiū globos ense aperit: ab
iectoq; clypeo ad cedē bestiē: man⁹ expedit: et morte p̄tēpta feroci
or: vt pleniori feriret ictu elephantū: sub ipsi⁹ bellue semiētis aluū
rimatur⁹ gladio viscera subit: eiusq; ruina (vt verbis Ambrosij
vrat) inclusus magis: q̄ opp̄sus: suo ē ipse sepulchriū triumpho. Sic
q̄ femine: et ibecillior sexus: inuenit qd̄ imitet: legit q̄ nature sue
fragilitatē p̄solef. De Jabin rege Chanaan triūphantē intueant
Delborā Oldam audiāt viris p̄phetatē: Sarā p̄pter virtutis p̄
rogatiuā Abrahe iperantē: Rebecca mulier ad p̄sulendū dñm p̄
git: et corā sibi rñdentē illū feliciter audit Ruth: Hester: et Judith
femine tāte glie sunt: vt sacris voluminib; noīa indiderint. Anna
belcane: nōne ipsa p̄phetissa: filiū p̄phetā: et leuitā: et sacro crine
venerabilē meruit: David regē sicut angelū dñi sapientē: nonne
thecuites mulier q̄dā interrogatōe p̄clusit: enigmate docuit: exē
plo dei mitigauit: Quid illa mulier: q̄ prudens: q̄ urbem a Joab